
UCHWAŁA NR XVI/144/2012
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Baranowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(Dz.U. z 2011r. Nr 112, poz. 654 ze zm.) oraz Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Baranowie, - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Baranowie 
powołaną na kadencję w latach 2007 – 2012 w następującym składzie: 

1) Robert Gagoś – Przewodniczący, 

2) Anna Furtas – Członek, 

3) Anna Kucio – Członek, 

4) Piotr Rzetelski – Członek, 

5) Marianna Goluch – Członek, 

6) Lucjan Adamczyk – Członek, 

7) Krzysztof Żurek – Członek, 

8) Jan Ziomka – Członek. 

§ 2. Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Baranowie 
na kadencję w latach 2012 – 2017 w następującym składzie: 

1) Robert Gagoś - Wójt Gminy Baranów, - Przewodniczący, 

2) Radosław Guz - przedstawiciel Wojewody Lubelskiego - Członek, 

3) Anna Furtas - przedstawiciel Rady Gminy Baranów, 

4) Anna Kucio - przedstawiciel Rady Gminy Baranów, 

5) Piotr Rzetelski - przedstawiciel Rady Gminy Baranów, 

6) Marianna Goluch - przedstawiciel Rady Gminy Baranów, 

7) Krzysztof Żurek - przedstawiciel Rady Gminy Baranów, 

8) Lucjan Adamczyk - przedstawiciel Rady Gminy Baranów. 

§ 3. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej, o której mowa w § 2 zwołuje się na dzień 27 kwietnia 2012 roku 
na godz. 11.30 w siedzibie Urzędu Gminy Baranów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Baranów 

Jan Franciszek Nowak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 407F1D8F-97F2-422B-BB5A-05153DE1DBE0. Podpisany




